

Solicitação: 8516 Num Processo:

Produto	Fornecedor	AMERICA TINTAS		BORRACHAS ANHANGUERA		Valor Total	Unidade	Qtid	Valor Total	Unidade	Qtid	Valor Total
		Unidade	Qtid	Unidade	Qtid							
15445 - SIFAO EM PVC SANFONADO S/ COPO		UNIDADE	30	5,3500	UNIDADE	160,50	UNIDADE	30	9,1000			273,00
15708 - TORNEIRA P/ BEBEDOURO IBBL FR 600		UNIDADE	10	19,0000	UNIDADE	190,00	UNIDADE	10	100,7500			1.007,50
15935 - RABICHO 40 CM		UNIDADE	30	2,2800*	UNIDADE	68,40	UNIDADE	30	2,3000			69,00
16380 - CANOPLA DOCOL PARA VALVULA DE DESCARGA BRANCA		UNIDADE	4	21,0000*	UNIDADE	84,00	UNIDADE	4	21,3000			85,20
17398 - TORNEIRA ESFERA P/ JARDIM METAL 3/4		UNIDADE	15	19,6000	UNIDADE	294,00	UNIDADE	15	15,8000			237,00
17830 - PLUG ROSQUEAVEL 1/2		UNIDADE	5	0,2900*	UNIDADE	1,45	UNIDADE	5	0,3000			1,50
17831 - PLUG 3/4		UNIDADE	5	0,4500*	UNIDADE	2,25	UNIDADE	5	0,4700			2,35
18114 - TORNEIRA DE ESFERA COM BICO DE UNIAO METAL 1/2"		UNIDADE	15	19,6000	UNIDADE	294,00	UNIDADE	15	15,8000			237,00
18116 - BRAÇO PARA CHUVEIRO METÁLICO 1/2" X 40CM		UNIDADE	10	5,5000*	UNIDADE	55,00	UNIDADE	10	5,6000			56,00
19006 - ARMARIO PARA BANHEIRO COM ESPELHO DE PLASTICO		UNIDADE	20	49,0000	UNIDADE	980,00	UNIDADE	20	36,6500			733,00
19139 - TORNEIRA DE BANCADA EM INOX BICA ALTA 1/4" DE VOLTA		UNIDADE	20	65,0000	UNIDADE	1.300,00	UNIDADE	20	61,8000			1.236,00
19900 - ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO COM TAMPA E PARAFUSO		UNIDADE	30	15,8000*	UNIDADE	474,00	UNIDADE	30	15,8000*			474,00
22230 - VALVULA PARA PIA COM UNHO, BITOLA 7/8		UNIDADE	10	1,9800*	UNIDADE	19,80	UNIDADE	10	2,0000			20,00
22239 - TORNEIRA AUTOMATICA DE PRESSÃO MESA INCLINADA		UNIDADE	8	139,0000	UNIDADE	1.112,00	UNIDADE	8	189,1000			1.512,80
22671 - TUBO LIGAÇÃO FLEXIVEL PARA VASO SANITARIO COM ESPUDE		UNIDADE	15	9,7000	UNIDADE	145,50	UNIDADE	15	6,6000			99,00
23101 - TORNEIRA DE PAREDE BICA ALTA 1/4" DE VOLTA CROMADA		UNIDADE	7	65,0000	UNIDADE	455,00	UNIDADE	7	61,7500			432,25
Condição	Pagamento	30 DIAS			30 DIAS							
Dias p/ Entrega	Validade	28/01/2020			28/01/2020							
Valor do Frete	VI Total Fornecedor	5.635,90			6.451,60							

Ismael Moreira da Rocha
Comprador
HDT / ISG - GO

Solicitação: 8516 Num Processo:

Produto	Fornecedor	FERRAGISTA PONTO FOR		JBA		Valor Total	Unidade	Qtde	Valor Total	Unidade	Qtde	Valor Total
		Unidade	Qtde	Unidade	Qtde							
15445 SIFAO EM PVC SANFONADO S/ COPO		UNIDADE	30	5,8000	UNIDADE	30	174,00	10,5000	315,00			
15708 TORNEIRA P/ BEBEDOURO IBBL FR 600		UNIDADE	10	36,4000	UNIDADE	10	364,00	19,0000	190,00			
15935 RABICHO 40 CM		UNIDADE	30	2,9900	UNIDADE	30	89,70	7,5000	225,00			
16380 CANOPLA DOCL PARA VALVULA DE DESCARGA BRANCA		UNIDADE	4	50,8000	UNIDADE	4	203,20	35,0000	140,00			
17398 TORNEIRA ESFERA P/ JARDIM METAL 3/4		UNIDADE	15	15,3400	UNIDADE	15	230,10	22,0000	330,00			
17830 PLUG ROSGUEAVEL 1/2		UNIDADE	5	1,0000	UNIDADE	5	5,00	1,0000	5,00			
17831 PLUG 3/4		UNIDADE	5	1,0000	UNIDADE	5	5,00	1,8000	9,00			
18114 TORNEIRA DE ESFERA COM BICO DE UNIAO METAL 1/2"		UNIDADE	15	11,1000	UNIDADE	15	166,50	19,9000	298,50			
18116 BRAÇO PARA CHUVEIRO METÁLICO 1/2" X 40CM		UNIDADE	10	6,9700	UNIDADE	10	69,70	7,2000	72,00			
19006 ARMARIO PARA BANHEIRO COM ESPELHO DE PLASTICO		UNIDADE	20	33,9800	UNIDADE	20	679,60	53,0000	1.060,00			
19139 TORNEIRA DE BANCADA EM INOX BICA ALTA 1/4" DE VOLTA		UNIDADE	20	44,9300	UNIDADE	20	898,60	72,0000	1.440,00			
19900 ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO COM TAMPA E PARAFUSO		UNIDADE	30	23,5100	UNIDADE	30	705,30	18,0000	540,00			
22230 VÁLVULA PARA PIA COM UNHO, BITOLA 7/8		UNIDADE	10	13,6000	UNIDADE	10	136,00	9,0000	90,00			
22239 TORNEIRA AUTOMATICA DE PRESSÃO MESA INCLINADA		UNIDADE	8	123,2000	UNIDADE	8	985,60	166,0000	1.328,00			
22671 TUBO LIGAÇÃO FLEXIVEL PARA VASO SANITARIO COM ESPUDE		UNIDADE	15	7,7500	UNIDADE	15	116,25	19,5000	292,50			
23101 TORNEIRA DE PAREDE BICA ALTA 1/4" DE VOLTA CROMADA		UNIDADE	7		UNIDADE	7		72,0000	504,00			
Condição Pagamento		A VISTA		28 DIAS								
Dias p/ Entrega		28/01/2020		28/01/2020								
Validade		C.I.F.		C.I.F.								
Tipo de Frete												
Valor do Frete												
VI Total Fornecedor		4.828,55		6.839,00								

Ismael Moreira da Rocha Júnior
Comprador
HDT / ISG - 60

Solicitação: 8516 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Unidade	RBV COMERCIAL		Valor Total	Qtd	VI Real	Ultima Compra	Data
			Qtd	30					
15445	SIFAO EM PVC SANFONADO S/ COPO	UNIDADE	30	20,0000	154,50	11	5,0600	55,66PONTO FORTE MATERIAIS	16/01/2020
15708	TORNEIRA P/ BEBEDOURO IBBL FR 600	UNIDADE	4	20,0000	80,00BORRACHAS		26/03/2018		
15935	RABICHO 40 CM	UNIDADE	30	2,5000	75,00	8	2,9800	23,84PONTO FORTE MATERIAIS	16/01/2020
16380	CANOPLA DOCOL PARA VALVULA DE DESCARGA BRANCA	UNIDADE	4	26,0000	104,00	4	37,0000	148,00AMERICA TINTAS EIRELI	05/08/2019
17398	TORNEIRA ESFERA P/ JARDIM METAL 3/4	UNIDADE	15	15,3000*	229,50	10	14,5000	145,00AMERICA TINTAS EIRELI	19/03/2019
17830	PLUG ROSQUEAVEL 1/2	UNIDADE	5	0,7500	3,75	10	0,9500	9,50AMERICA TINTAS EIRELI	19/03/2019
17831	PLUG 3/4	UNIDADE	5	1,0000	5,00	10	0,2880	2,88ALC CASA E	19/01/2015
18114	TORNEIRA DE ESFERA COM BICO DE UNIAO METAL 1/2"	UNIDADE	15	11,0000*	165,00	6	13,5000	81,00RUBENIQUE FERREIRA	16/01/2020
18116	BRACO PARA CHUVEIRO METALICO 1/2" X 40CM	UNIDADE	10	6,0000	60,00	10	3,8500	38,50AMERICA TINTAS EIRELI	05/08/2019
19006	ARMARIO PARA BANHEIRO COM ESPELHO DE PLASTICO	UNIDADE	20	32,8000*	656,00	10	35,0000	350,00DJ RIBEIRO	13/06/2018
19139	TORNEIRA DE BANCADA EM INOX BICA ALTA 1/4" DE VOLTA	UNIDADE	20	44,7000*	894,00	25	42,9000	1.072,50PONTO FORTE MATERIAIS	16/01/2020
19900	ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM TAMPA E PARAFUSO	UNIDADE	30	15,5000	465,00	15	15,9000	238,50AMERICA TINTAS EIRELI	05/08/2019
22230	VALVULA PARA PIA COM UNHO, BITOLA 7/8	UNIDADE	10	3,5000	35,00	10	16,0000	160,00BORRACHAS	26/03/2018
22239	TORNEIRA AUTOMATICA DE PRESSAO MESA INCLINADA	UNIDADE	8	85,0000*	680,00	10	64,9900	649,90RUBENIQUE FERREIRA	16/01/2020
22671	TUBO LIGACAO FLEXIVEL PARA VASO SANITARIO COM ESPUDE	UNIDADE	15	5,5000*	82,50	5	10,5000	52,50DJ RIBEIRO	13/06/2018
23101	TORNEIRA DE PAREDE BICA ALTA 1/4" DE VOLTA CROMADA	UNIDADE	7	60,0000	420,00	6	52,0000	312,00AMERICA TINTAS EIRELI	05/08/2019
		Condição	Pagamento						
		Dias p/ Entrega	A VISTA						
		Validade	28/01/2020						
		Tipo de Frete	C.I.F.						
		Valor do Frete							
		VI Total Fornecedor	4.029,25						

Ismael Moreira da Rocha
Comprador
HDT / ISG - GO

MV 2000 - A SOLUÇÃO INTELIGENTE PARA A MODERNA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR